בפני בעניין: כב' השופטת חני הורוביץ
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

1. מ ט

2. נ ט

הנאשמים

### גזר דין

1. בתום שמיעת ראיות התביעה, הצדדים הגיעו להסדר טיעון, לפיו תוקן כתב האישום, הנאשמים חזרו בהם מהכפירה והודו בעובדותיו. בהתאמה הורשע נאשם 1 בגרימת חבלה חמורה בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 335(א) + 333 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 [החוק] ושני הנאשמים הורשעו בביצוע תקיפה הגורמת חבלה ממשית בנסיבות מחמירות (ריבוי עבירות), לפי סעיף 382(א) + 379 + 29 לחוק.

הסדר הטיעון כלל הסכמה, לפיה התביעה תעתור להשית על נאשם 1 מאסר בפועל למשך שנה (מעבר לתקופת המעצר) ומאסר מותנה, ואילו ההגנה תעתור להסתפק במאסר מותנה, בתקופת המעצר ובתקופת מאסר בפועל, שתרוצה בעבודות שירות.

על נאשם 2 להתייצב ב- 29.5.14, בשעה 08:00 במשרדי הממונה על עבודות שירות בשב"ס/ מפקדת מחוז צפון/יחידת עבודות שירות מפקדת מחוז צפון במתחם תחנת משטרת טבריה, דרך הציונות 14, טבריה.

אוטובוסים להגעה: בתוך תחנת משטרת טבריה, רוב הקווים הפנימיים מגיעים למקום.

הנאשמים הסכימו לבצע עבודות שירות בהתאם להמלצת הממונה והוסברו להם תוצאות הפרת ההוראות.

זכות ערעור בתוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ה אדר ב תשע"ד, 2727 מרץ 2014, במעמד ב"כ המאשימה הנאשמים וסנגורם.

**ח. הורוביץ, שופטת**